BDO RCS Auditores Independentes S/S – KPMG Auditores Independentes 

Atividade:   Alimentos 

Categoria de Registro:  Categoria A 

Publicações:    Valor Econômico e Diário Oficial do Estado de São Paulo 

Data de Vencimento: 
22 de janeiro de 2019 

Quantidade de Debêntures: 
570.000 (quinhentos e setenta mil) 

Número de Séries: 
Série única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 570.000.000,00 (quinhentos e setenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária 

Conversibilidade: 
Não se aplica à presente emissão 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão 

Poder Liberatório: 
Não se aplica à presente emissão